
 

 

 

 
 

Курганская область 
Далматовский муниципальный округ 

 Дума Далматовского муниципального округа 
                                                

Решение 
 

 

от 29 марта 2024 года  № 326                                                          
             г. Далматово 
 

 
 

Об утверждении ликвидационного баланса  
Далматовской городской Думы 

 
 

В соответствии со  статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации,  
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей», статьей 3 Закона Курганской области от 29 
сентября 2022 года № 60 «О преобразовании муниципальных образований путем 
объединения всех поселений, входящих в состав Далматовского района Курганской 
области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», решением Думы 
Далматовского муниципального округа Курганской области от 12 мая 2023 года № 28 «О 
ликвидации Далматовской городской Думы», Дума Далматовского муниципального округа 
Курганской области РЕШИЛА: 

 1. Утвердить ликвидационный баланс Далматовской городской Думы согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник» и 
разместить на официальном сайте Далматовского муниципального округа Курганской 
области в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
  
 
 
Председатель Думы 
Далматовского муниципального округа                        
Курганской области                                                                                       А.Г. Курочкин 

 
 
Глава Далматовского муниципального округа 
Курганской области                                                                                                А.Г. Аносов  
 


